INDICAÇÃO Nº 3267/2015

EXMO SR PRESIDENTE

Sidmar Rodrigo TolOi

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja enviado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado a presente indicação para que designe aos órgãos competentes, o estudo e planejamento para viabilizar o seguinte pedido:
Instalar redutor de velocidade tipo lombada defronte ao nº 635 da Rua Cintra no Jardim Portugal.
Justificativa: Moradores reivindicam essa melhoria há muito tempo, pois é comum deparar com carros e motos em alta velocidade, colocando em risco a vida dos pedestres.

Atenciosamente

Valinhos 23 de novembro de 2015.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
Partido Republicano da Ordem Social (PROS)